
0 m 100 200 300 400 500 600

Echelle 1/15'000Juin 2006

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l ll l l l l ll l l l l ll l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l ll l l l l ll l l l l ll l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

02
50

 -
 C

on
ce

pt
Di

r2
-1

5'
00

0-
 M

W
 -

 0
7.

06
.0

6 
- 

jc
a

COMMUNE DE VERSOIX
PLAN  D IRECTEUR

Concept directeur

é

Centralité urbaine
Pôle d'activités et services.

Centralité de quartier

Espace à enjeux multiples
(nature, patrimoine, agriculture, 
activités économiques, loisirs)

Quartier du Vieux-Bourg
Préserver la mixité.

Habitat moyenne densité

Habitat faible densité

Activités secondaires et tertiaires

Mixité avec priorité aux activités.

Densification modérée.

Accès au lac et espaces publics riverains
à développer.

Reconversion progressive vers des activités.

Parc technologique à envisager

Parcours piétons majeurs

Parcs publics, espaces de détente

Equipements sportifs et espaces 
spécialisés / réserve pour  extension

Bois et forêts

Zone agricole

Localisation des mesures (N° fiches)

RER et gare (station)

Accès à la jonction autoroutière

Liaison routière
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Fiches de mesure

Versoix-centre
Richelien-Gravines
"Chez Pélissier"
Ecogia - Bécassière
Vallon de la Versoix (tronçon urbain)
La voie lacustre
Espaces publics
Aménagement de la Route de Suisse
Prolongement du chemin de la Scie
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